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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры, спорта и работы с молодежью Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 17 Женщины, 200m Брасс Женщины
07.10.2016 - 11:23 Результаты
РР 2:16.54 ЕФИМОВА Юлия RUS Москва 04.09.2016
РРЮ 2:18.95 АСТАШКИНА Мария RUS Доха (QAT) 07.12.2014

Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИХАЙЛОВА Екатерина 2001 мс Калужская область +0,72 2:32.61 мс 685
25m: 16.44 16.44 75m: 55.23 19.71 125m: 1:34.48 19.72 175m: 2:13.30 19.58
50m: 35.52 19.08 100m: 1:14.76 19.53 150m: 1:53.72 19.24 200m: 2:32.61 19.31

2. ТУРЧИНА Ольга 2003 кмс Московская область +0,77 2:34.98 мс 654
25m: 16.58 16.58 75m: 56.21 19.61 125m: 1:35.70 19.56 175m: 2:15.49 19.56
50m: 36.60 20.02 100m: 1:16.14 19.93 150m: 1:55.93 20.23 200m: 2:34.98 19.49

3. АКСЕНЧИК Дарья 2001 мс Московская область +0,77 2:36.85 кмс 631
25m: 16.85 16.85 75m: 56.16 19.98 125m: 1:36.53 20.44 175m: 2:16.79 20.06
50m: 36.18 19.33 100m: 1:16.09 19.93 150m: 1:56.73 20.20 200m: 2:36.85 20.06

4. КОЖЕВНИКОВА Алина 1999 мс Воронежская область +0,75 2:37.13 кмс 628
25m: 16.51 16.51 75m: 56.15 19.97 125m: 1:36.41 20.07 175m: 2:17.47 20.39
50m: 36.18 19.67 100m: 1:16.34 20.19 150m: 1:57.08 20.67 200m: 2:37.13 19.66

5. МАНАКА Диана 2000 мс Московская область +0,69 2:38.78 кмс 608
25m: 16.38 16.38 75m: 56.01 20.20 125m: 1:36.97 20.44 175m: 2:18.32 20.86
50m: 35.81 19.43 100m: 1:16.53 20.52 150m: 1:57.46 20.49 200m: 2:38.78 20.46

6. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 кмс Воронежская область +0,82 2:40.53 кмс 589
25m: 16.80 16.80 75m: 57.33 20.67 125m: 1:38.69 20.46 175m: 2:19.64 20.55
50m: 36.66 19.86 100m: 1:18.23 20.90 150m: 1:59.09 20.40 200m: 2:40.53 20.89

7. РЕВЕНКОВА Анастасия 1998 кмс Белгородская область +0,86 2:41.18 кмс 581
25m: 17.13 17.13 75m: 57.52 20.46 125m: 1:38.77 20.55 175m: 2:20.38 20.71

50m: 37.06 19.93 100m: 1:18.22 20.70 150m: 1:59.67 20.90 200m: 2:41.18 20.80

8. ПЕТРОВА Екатерина 2001 кмс Ярославская область +0,85 2:41.63 кмс 577
25m: 16.86 16.86 75m: 58.09 21.27 125m: 1:40.26 21.06 175m: 2:21.38 20.47
50m: 36.82 19.96 100m: 1:19.20 21.11 150m: 2:00.91 20.65 200m: 2:41.63 20.25

9. СТОЛОБНЕВА Ксения 2002 кмс Московская область +0,79 2:42.95 кмс 563
25m: 17.38 17.38 75m: 58.87 20.84 125m: 1:40.47 20.70 175m: 2:22.30 20.46
50m: 38.03 20.65 100m: 1:19.77 20.90 150m: 2:01.84 21.37 200m: 2:42.95 20.65

10. КОРЖ Анастасия 2002 кмс Московская область +0,72 2:44.27 кмс 549
25m: 17.29 17.29 75m: 58.32 20.96 125m: 1:41.21 21.36 175m: 2:24.03 21.30
50m: 37.36 20.07 100m: 1:19.85 21.53 150m: 2:02.73 21.52 200m: 2:44.27 20.24

11. МАНУШЕВИЧ Виктория 2000 мс Брянская область +0,81 2:44.73 I 545
25m: 16.93 16.93 75m: 57.58 20.54 125m: 1:40.00 21.09 175m: 2:23.01 21.11
50m: 37.04 20.11 100m: 1:18.91 21.33 150m: 2:01.90 21.90 200m: 2:44.73 21.72

12. ВЕДЬМЕДЕВА Арина 2002 кмс Ярославская область +0,90 2:44.76 I 544
25m: 16.66 16.66 75m: 57.15 20.17 125m: 1:39.34 20.80 175m: 2:22.78 21.72
50m: 36.98 20.32 100m: 1:18.54 21.39 150m: 2:01.06 21.72 200m: 2:44.76 21.98

13. МАНАЕНКОВА Маргарита 2000 кмс Липецкая область +0,81 2:45.13 I 541
25m: 17.43 17.43 75m: 58.62 20.98 125m: 1:40.97 21.16 175m: 2:23.62 21.55
50m: 37.64 20.21 100m: 1:19.81 21.19 150m: 2:02.07 21.10 200m: 2:45.13 21.51

14. ПОПОВА Полина 2000 кмс Воронежская область +0,86 2:47.60 I 517
25m: 16.95 16.95 75m: 58.76 20.87 125m: 1:42.37 21.44 175m: 2:25.73 21.49
50m: 37.89 20.94 100m: 1:20.93 22.17 150m: 2:04.24 21.87 200m: 2:47.60 21.87
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры, спорта и работы с молодежью Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 17, Женщины, 200m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2003 кмс Тверская область +0,73 2:47.73 I 516
25m: 17.53 17.53 75m: 1:00.42 21.87 125m: 1:43.88 21.47 175m: 2:26.92 21.37
50m: 38.55 21.02 100m: 1:22.41 21.99 150m: 2:05.55 21.67 200m: 2:47.73 20.81

16. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 I Московская область +0,59 2:48.85 I 506
25m: 18.06 18.06 75m: 1:00.20 21.39 125m: 1:43.13 21.22 175m: 2:26.51 21.82
50m: 38.81 20.75 100m: 1:21.91 21.71 150m: 2:04.69 21.56 200m: 2:48.85 22.34

17. ЖМАРЕВА Юлия 1999 кмс Курская область +0,78 2:50.77 I 489
25m: 16.81 16.81 75m: 58.95 21.51 125m: 1:42.25 21.42 175m: 2:27.16 23.03
50m: 37.44 20.63 100m: 1:20.83 21.88 150m: 2:04.13 21.88 200m: 2:50.77 23.61

18. ФЁДОРОВА Нина 1997 кмс Белгородская область +0,69 2:51.08 I 486
25m: 17.22 17.22 75m: 1:00.28 21.80 125m: 1:44.49 21.93 175m: 2:28.99 22.34
50m: 38.48 21.26 100m: 1:22.56 22.28 150m: 2:06.65 22.16 200m: 2:51.08 22.09

19. ПИТОЛИНА Наталья 2002 I Воронежская область +0,83 2:51.98 I 479
25m: 17.13 17.13 75m: 59.31 21.45 125m: 1:43.36 22.28 175m: 2:28.98 23.02
50m: 37.86 20.73 100m: 1:21.08 21.77 150m: 2:05.96 22.60 200m: 2:51.98 23.00

20. БУРОБИНА Вероника 2001 кмс Курская область +0,79 2:54.93 I 455
25m: 17.73 17.73 75m: 1:02.23 22.15 125m: 1:47.69 22.21 175m: 2:32.67 21.89
50m: 40.08 22.35 100m: 1:25.48 23.25 150m: 2:10.78 23.09 200m: 2:54.93 22.26

21. МУТНЫХ Диана 1998 кмс Белгородская область +0,75 2:55.23 452
25m: 16.84 16.84 75m: 59.71 21.41 125m: 1:45.41 22.64 175m: 2:31.99 22.92
50m: 38.30 21.46 100m: 1:22.77 23.06 150m: 2:09.07 23.66 200m: 2:55.23 23.24

22. БЕССОНОВА Анна 2002 I Липецкая область +0,78 2:58.50 428
25m: 18.38 18.38 75m: 1:02.61 22.63 125m: 1:49.10 23.54 175m: 2:35.47 22.48
50m: 39.98 21.60 100m: 1:25.56 22.95 150m: 2:12.99 23.89 200m: 2:58.50 23.03

23. ХАЛИЗЕВА Дарья 2000 I Белгородская область +0,81 2:59.75 419
25m: 18.71 18.71 75m: 1:03.27 22.45 125m: 1:49.54 23.43 175m: 2:36.77 23.52
50m: 40.82 22.11 100m: 1:26.11 22.84 150m: 2:13.25 23.71 200m: 2:59.75 22.98

24. РУДАКОВА Полина 2003 I Смоленская область +0,77 3:04.54 387
25m: 19.80 19.80 75m: 1:06.18 23.06 125m: 1:53.58 23.67 175m: 2:40.91 23.68
50m: 43.12 23.32 100m: 1:29.91 23.73 150m: 2:17.23 23.65 200m: 3:04.54 23.63
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры, спорта и работы с молодежью Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 17, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 17 Девочки, 200m Брасс Девушки (13-15 лет)
07.10.2016 - 11:23 Результаты
РР 2:16.54 ЕФИМОВА Юлия RUS Москва 04.09.2016
РРЮ 2:18.95 АСТАШКИНА Мария RUS Доха (QAT) 07.12.2014
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИХАЙЛОВА Екатерина 2001 мс Калужская область +0,72 2:32.61 мс 685
25m: 16.44 16.44 75m: 55.23 19.71 125m: 1:34.48 19.72 175m: 2:13.30 19.58
50m: 35.52 19.08 100m: 1:14.76 19.53 150m: 1:53.72 19.24 200m: 2:32.61 19.31

2. ТУРЧИНА Ольга 2003 кмс Московская область +0,77 2:34.98 мс 654
25m: 16.58 16.58 75m: 56.21 19.61 125m: 1:35.70 19.56 175m: 2:15.49 19.56
50m: 36.60 20.02 100m: 1:16.14 19.93 150m: 1:55.93 20.23 200m: 2:34.98 19.49

3. АКСЕНЧИК Дарья 2001 мс Московская область +0,77 2:36.85 кмс 631
25m: 16.85 16.85 75m: 56.16 19.98 125m: 1:36.53 20.44 175m: 2:16.79 20.06
50m: 36.18 19.33 100m: 1:16.09 19.93 150m: 1:56.73 20.20 200m: 2:36.85 20.06

4. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 кмс Воронежская область +0,82 2:40.53 кмс 589
25m: 16.80 16.80 75m: 57.33 20.67 125m: 1:38.69 20.46 175m: 2:19.64 20.55
50m: 36.66 19.86 100m: 1:18.23 20.90 150m: 1:59.09 20.40 200m: 2:40.53 20.89

5. ПЕТРОВА Екатерина 2001 кмс Ярославская область +0,85 2:41.63 кмс 577
25m: 16.86 16.86 75m: 58.09 21.27 125m: 1:40.26 21.06 175m: 2:21.38 20.47
50m: 36.82 19.96 100m: 1:19.20 21.11 150m: 2:00.91 20.65 200m: 2:41.63 20.25

6. СТОЛОБНЕВА Ксения 2002 кмс Московская область +0,79 2:42.95 кмс 563
25m: 17.38 17.38 75m: 58.87 20.84 125m: 1:40.47 20.70 175m: 2:22.30 20.46
50m: 38.03 20.65 100m: 1:19.77 20.90 150m: 2:01.84 21.37 200m: 2:42.95 20.65

7. КОРЖ Анастасия 2002 кмс Московская область +0,72 2:44.27 кмс 549
25m: 17.29 17.29 75m: 58.32 20.96 125m: 1:41.21 21.36 175m: 2:24.03 21.30
50m: 37.36 20.07 100m: 1:19.85 21.53 150m: 2:02.73 21.52 200m: 2:44.27 20.24

8. ВЕДЬМЕДЕВА Арина 2002 кмс Ярославская область +0,90 2:44.76 I 544
25m: 16.66 16.66 75m: 57.15 20.17 125m: 1:39.34 20.80 175m: 2:22.78 21.72
50m: 36.98 20.32 100m: 1:18.54 21.39 150m: 2:01.06 21.72 200m: 2:44.76 21.98

9. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2003 кмс Тверская область +0,73 2:47.73 I 516
25m: 17.53 17.53 75m: 1:00.42 21.87 125m: 1:43.88 21.47 175m: 2:26.92 21.37
50m: 38.55 21.02 100m: 1:22.41 21.99 150m: 2:05.55 21.67 200m: 2:47.73 20.81

10. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 I Московская область +0,59 2:48.85 I 506
25m: 18.06 18.06 75m: 1:00.20 21.39 125m: 1:43.13 21.22 175m: 2:26.51 21.82
50m: 38.81 20.75 100m: 1:21.91 21.71 150m: 2:04.69 21.56 200m: 2:48.85 22.34

11. ПИТОЛИНА Наталья 2002 I Воронежская область +0,83 2:51.98 I 479
25m: 17.13 17.13 75m: 59.31 21.45 125m: 1:43.36 22.28 175m: 2:28.98 23.02
50m: 37.86 20.73 100m: 1:21.08 21.77 150m: 2:05.96 22.60 200m: 2:51.98 23.00

12. БУРОБИНА Вероника 2001 кмс Курская область +0,79 2:54.93 I 455
25m: 17.73 17.73 75m: 1:02.23 22.15 125m: 1:47.69 22.21 175m: 2:32.67 21.89
50m: 40.08 22.35 100m: 1:25.48 23.25 150m: 2:10.78 23.09 200m: 2:54.93 22.26

13. БЕССОНОВА Анна 2002 I Липецкая область +0,78 2:58.50 428
25m: 18.38 18.38 75m: 1:02.61 22.63 125m: 1:49.10 23.54 175m: 2:35.47 22.48

50m: 39.98 21.60 100m: 1:25.56 22.95 150m: 2:12.99 23.89 200m: 2:58.50 23.03
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры, спорта и работы с молодежью Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 17, Девочки, 200m Брасс, Девушки (13-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. РУДАКОВА Полина 2003 I Смоленская область +0,77 3:04.54 387
25m: 19.80 19.80 75m: 1:06.18 23.06 125m: 1:53.58 23.67 175m: 2:40.91 23.68
50m: 43.12 23.32 100m: 1:29.91 23.73 150m: 2:17.23 23.65 200m: 3:04.54 23.63


